EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 03/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JANAÍNA FERNANDES CAZONATTO MORALLES EIRELI

CONTRATO Nº: 28/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E COPEIRAGEM PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

SUPRESSÃO QUANTITATIVA: REDUÇÃO DE 01 (UM) POSTO DE SERVIÇO

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023